PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	              г.Железноводск
	№

Об утверждении порядка установления и использования полос отвода автомобильных дорог (улиц) общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края.
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок установления и использования полос отвода автомобильных дорог (улиц) общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                     Е.И. Моисеев
Проект постановления подготовлен Управлением городского

хозяйства администрации города-курорта Железноводска

Ставропольского края

Начальник Управления городского
хозяйства администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
                           Г.И. Каспаров

Проект вносит:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края
               Н.Н. Бондаренко

Проект визируют:

Заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края –
начальнику управления
имущественных отношений администрации
города-курорта Железноводска
            И.В. Гречишников
	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - главный архитектор города

	Г.В. Квасникова

Помощник главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                               М.И. Ахвердиева

Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края
                  Е.Л. Осинцева
Руководитель отдела по
обеспечению деятельности
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
                    Г.В. Рудкова